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3  スクレーパーセットPMC1-026  
[EFPD-06] □t  

13-0284-0301 ¥23,000
※ MC-1000FPM・FPS・FPSR/MC-1500FPM・
FPS・FPSRにご使用いただけます。

標準 / 多機能 / スクレーパータイプ用パーツ

マルチシェフ用パーツ

コンパクトタイプ用パーツ（MC-200DFPM）

1  マルチシェフ フードプロセッサー用パーツ [EFPD-06] ◇t  
MC-5000FPS MC-1000FPM MC-1000FPS MC-1000FPSR

A カッティングブレード（正広製） PMC5-003 13-0284-0101 ¥24,000 PMC1-003（共通） 13-0284-0102 ¥18,000
B ワークボール PMC5-010 13-0284-0103 ¥15,000 PMC1-010（共通） 13-0284-0104 ¥ 9,200
C フラットカバーセット（パッキン付） PMC1-011012（共通） 13-0284-0105 ¥ 8,100
D フラットカバー（パッキン付） PMC5-011012 13-0284-0106 ¥11,500 PMC1-011013 13-0284-0107 ¥ 8,100
E マルチカバー（パッキン付） PMC1-013 13-0284-0108 ¥ 8,100
F プッシャースリーブ PMC1-014 13-0284-0109 ¥ 8,100
G 小プッシャー PMC1-015 13-0284-0110 ¥ 1,200
H ドゥこねブレード PMC5-005 13-0284-0111 ¥ 3,500 PMC1-005（共通） 13-0284-0112 ¥ 2,900
I 1㎜スライサー（正広製） PMC1-001 13-0284-0113 ¥12,000
J おろしディスク（ツボエ製） PMC1-006 13-0284-0114 ¥12,000
K 2㎜・4㎜デュアルシュレッダー PMC1-008 13-0284-0115 ¥ 6,000
L ベントシャフト PMC1-007 13-0284-0116 ¥ 2,900
M ストレートシャフト PMC1-009 13-0284-0117 ¥ 2,300
N スクレーパーカバーヘラ（2個入） PMC5-022 13-0284-0118 ¥ 1,800 PMC1-022 13-0284-0119 ¥ 1,400
O スクレーパーボールヘラ（2個入） PMC5-023 13-0284-0120 ¥ 1,800 PMC1-023 13-0284-0121 ¥ 1,200
P スクレーパーアーム PMC5-024 13-0284-0122 ¥ 3,500 PMC1-024 13-0284-0123 ¥ 2,100
Q スクレーパーハンドル PMC5-025 13-0284-0124 ¥10,400 PMC5-025 13-0284-0125 ¥10,400
R プロスパチュラ PMC1-016（共通） 13-0284-0126 ¥ 2,300
S クリーニングブラシ PMC1-017（共通） 13-0284-0127 ¥   900
T カバー用パッキン PMC5-021 13-0284-0128 ¥ 2,300 PMC1-021（共通） 13-0284-0129 ¥ 1,700
U 2㎜スライサー（正広製） PMC1-002 13-0284-0130 ¥12,000
2  マルチシェフ フードプロセッサー用パーツ [EFPD-06] ◆t  

MC-1500FPM MC-1500FPS MC-1500FPSR
A カッティングブレード（正広製） PMC15-003（共通） 13-0284-0201 ¥10,800
B ワークボール PMC1-010（共通） 13-0284-0202 ¥ 9,200
C フラットカバーセット（パッキン付） PMC1-011012 13-0284-0203 ¥ 8,100
D フラットカバー(パッキン付) PMC1-011013 13-0284-0204 ¥ 8,100
E マルチカバー（パッキン付） PMC1-013 13-0284-0205 ¥ 8,100
F プッシャースリーブ PMC1-014 13-0284-0206 ¥ 8,100
G 小プッシャー PMC1-015 13-0284-0207 ¥ 1,200
I 1㎜スライサー（正広製） PMC15-001 13-0284-0208 ¥ 6,000
J おろしディスク（ツボエ製） PMC15-006 13-0284-0209 ¥ 7,800
L ベントシャフト PMC1-007 13-0284-0210 ¥ 2,900
N スクレーパーカバーヘラ(2個入) PMC1-022 13-0284-0211 ¥ 1,400
O スクレーパーボールヘラ(2個入) PMC1-023 13-0284-0212 ¥ 1,200
P スクレーパーアーム PMC1-024 13-0284-0213 ¥ 2,100
Q スクレーパーハンドル PMC5-025 13-0284-0214 ¥10,400
R プロスパチュラ PMC1-016（共通） 13-0284-0215 ¥ 2,300
S クリーニングブラシ PMC1-017（共通） 13-0284-0216 ¥   900
T カバー用パッキン PMC5-021（共通） 13-0284-0217 ¥ 2,300

4  マルチシェフ フードプロセッサー  
MC-200DFPM用パーツ [EFPD-11] t  

MC-200DFPM
A ワークボール PMC4-001 13-0284-0401 ¥4,500
B マルチカバー PMC4-002 13-0284-0402 ¥3,500
C 大プッシャー PMC4-003 13-0284-0403 ¥3,000
D 小プッシャー PMC4-004 13-0284-0404 ¥  700
E 収納コンテナ PMC4-005 13-0284-0405 ¥2,000
F スパチュラ PMC4-006 13-0284-0406 ¥  700
G ストレートシャフト PMC4-007 13-0284-0407 ¥1,500
H カッティングボード PMC4-008 13-0284-0408 ¥3,000
I ドゥこねブレード PMC4-009 13-0284-0409 ¥1,400
J 1・3㎜スライサー PMC4-010 13-0284-0410 ¥3,500
K 2・6㎜シュレッダー PMC4-011 13-0284-0411 ¥3,500

調理機械  ▶  021  フードプロセッサー・万能調理機 調理機械  ▶  021  フードプロセッサー・万能調理機

※上記の価格には消費税は含まれておりません。
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